
Uchwała Nr XIII/173/2019 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 28 października 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem na okres kolejnych trzech lat lokalu 
użytkowego nr II, znajdującego się w budynku Urzędu Gminy Michałowice w Regułach 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a w związku z art. 43 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 
§1 

Wyraża się zgodę na oddanie w najem dotychczasowemu najemcy, na okres kolejnych trzech 
lat, lokalu użytkowego nr II o pow. 50,14 m2, znajdującego się na parterze budynku Urzędu 
Gminy Michałowice, położonego na działce ewid. nr 628/16, obręb ewid. Reguły, 
uregulowanej w księdze wieczystej KW nr WA1P/00102536/8, prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Pruszkowie.  

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


